



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय), बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

ईमेल: principal@igipess.du.ac.in; वेबसाइट: www.igipess.du.ac.in

संदर्भ सं० : आई०पी०ई०/२०२४/

12.04.2024

सूचना / NOTICE

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान 15.04.2024 को दोपहर 02.00 बजे संस्थान के अर्सबली हॉल में संवैधानिक मूल्यों पर अंतर-क्लास विद्यार्थी प्रतियोगिता का आयोजन करने जा रहा है। इच्छुक छात्र अपना नाम सुश्री नेहा शर्मा (अतिथि-सहायक प्रोफेसर) के पास कंप्यूटर श्रेय में 15.04.2024 12.00 बजे तक जमा कर सकते हैं।

यह कार्यक्रम भारत के प्रथम कानून मंत्री भीमराव रामजी अंबेडकर की जयंती के अवसर पर विकसित भारत समिति द्वारा आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन समिति के तत्वाधान में आयोजित किया जाएगा।

All the students are hereby informed that the Institute is going to be organized the Inter-Class Quiz Competition on Constitutional Values on 15.04.2024 02.00 PM in the Assembly Hall of the Institute. Interested students may submit their name to Ms. Neha Sharma (Guest-Assistant Professor) in the computer lab till 15.04.2024 12.00 PM.

This program will be organized in the essence of Internal quality assurance committee by the Vikiit Bharat Committee on the occasion of Birth Anniversary of the First Law Minister of India Bhimrao Ramji Ambedkar

अधोदस्ताधरी/-

(श्रीमती नेहा कुमारी)

अतिथि-सहायक प्रोफेसर

अधोदस्ताधरी/-

(प्रो. गौरी चक्रवर्ती)

नोडल अधिकारी, विकसित भारत समिति

प्रतिलिपि:-

1. प्रशासन अधिकारी
2. अनुभाग अधिकारी (प्रशा)
3. अनुभाग अधिकारी (लेब्दा)
4. छात्र व्यवहार अनुभाग - छात्रों के बीच प्रसार के लिए
5. वरिष्ठ तकनीकी सहायक (कंप्यूटर)-वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
6. कार्यालय फ़ाइल

Nehakumari

(श्रीमती नेहा कुमारी)

अतिथि-सहायक प्रोफेसर

गौरी चक्रवर्ती

(प्रो. गौरी चक्रवर्ती)

नोडल अधिकारी, विकसित भारत समिति